

## COMPTE DE RESULTAT : SA PHONE WEB

RUBRIQUES		31 déc 2006 (12 mois)	31 déc 2005 (12 mois)	Variation N/N-1	
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	Ventes de marchandises				
	Production vendue de biens				
	Production vendue de services	4 324 346	4 244 199	80 147	2%
	<b>CHIFFRE D'AFFAIRES NET</b>	<b>4 324 346</b>	<b>4 244 199</b>	<b>80 147</b>	<b>2%</b>
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subvention d'exploitation	20 000	30 000	-10 000	-33%
	Reprise sur amortissements et provisions, transfert de charges	16 462	11 153	5 309	48%
Autres produits	77	236	-159	-68%	
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>4 360 885</b>	<b>4 285 588</b>	<b>75 297</b>	<b>2%</b>	
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
	<b>Variation de stock (marchandises)</b>				
	Achat de matières premières et autres approvisionnements				
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
	Autres achats et charges externes (3)	658 357	620 627	37 730	6%
	Impôts, taxes et versements assimilés	118 290	87 108	31 182	36%
	Salaires et traitements	2 524 588	2 166 728	357 860	17%
	Charges sociales	998 579	881 426	117 153	13%
	Dotations aux ammortissements sur immobilisations	19 379	38 991	-19 612	-50%
	Dotations aux provisions sur immobilisations				
	Dotations aux provisions sur actif circulant				
	Dotations aux provisions pour risque et charges				
	Autres charges	5 406	2 463	2 943	120%
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>4 324 599</b>	<b>3 797 342</b>	<b>527 257</b>	<b>14%</b>	
<b>1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>36 286</b>	<b>488 246</b>	<b>-451 960</b>	<b>-93%</b>
	Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré				
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	Produits financiers de participations				
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immob.				
	Autres intérêts et produits assimilés				
	Reprises sur provisions et transfert de charges				
	Différences positives de changes				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	5 638	3 379	2 258	67%
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>5 638</b>	<b>3 379</b>	<b>2 258</b>	<b>67%</b>	
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilés	30	80	-50	-63%
	Différences négatives de changes				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>	<b>30</b>	<b>80</b>	<b>-50</b>	<b>-63%</b>	
<b>2 - RÉSULTAT FINANCIER</b>		<b>5 608</b>	<b>3 299</b>	<b>2 309</b>	<b>70%</b>
<b>3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS</b>		<b>41 894</b>	<b>491 545</b>	<b>-449 651</b>	<b>-91%</b>
<b>Produits Except.</b>	Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
	Produits exceptionnels sur opérations en capital				
	Reprises sur provisions et transferts de charges		21 245	-21 245	-100%
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>			<b>21 245</b>	<b>-21 245</b>	<b>-100%</b>
<b>Charges Except.</b>	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	14	760	-746	-98%
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 903		1 903	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	1 339		1 339	
	<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>3 255</b>	<b>760</b>	<b>2 496</b>	<b>328%</b>
<b>4- RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>		<b>-3 255</b>	<b>20 486</b>	<b>-23 741</b>	<b>-116%</b>
	Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		69 407	-69 407	-100%
	Impôts sur les bénéfices		138 740	-138 740	-100%
<b>BÉNÉFICE OU PERTE</b>		<b>38 639</b>	<b>303 884</b>	<b>-265 245</b>	<b>-87%</b>